
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 августа  2019 года  № 109/1040 

с. Кушнаренково 

 
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковую  избирательную комиссию № 2476 по дополнительным выборам 

депутата Совета сельского поселения Старогумеровский   сельсовет по  

округу № 5 муниципального района Кушнаренковский район 

 Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77, частью 2 статьи 79.1 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия  

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 137/16-5 от   7 апреля 2016 года возложены полномочия 

избирательной  комиссии сельского поселения Старогумеровский сельсовет 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  

 р е ш и л а: 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

дополнительным  выборам депутата Совета сельского поселения 

Старогумеровский сельсовет по округу №5 муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан передаваемых участковой 

избирательной  комиссии: 

 

Номер 

УИК 
Номер округа 

Количество 

избирателей 

по списку 

Число избирательных бюллетеней ( с учетом 

0,5%) 

Всего 

в том числе 

на 

русском 

языке 

на русско- 

башкирско

м языке 

на 

русско-

татарско

м языке 

2476 5 98 100 10 10 
80 

 

 
в том числе досрочное  10 - - 10 

 
в том числе день голос. 90 10 10 70 

Итого по 

2476 
5 98 100 10 10 80 

Итого по 

СП 
5 98 100 10 10 80 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в сроки: 

 

            для досрочного голосования - не позднее 26 августа 2019 года; 

            для голосования в день голосования – не позднее  6 сентября  2019 года 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

 

председателя избирательной комиссии - Ф.М. Мухаметзянову; 

заместителя председателя  избирательной комиссии – Н.И. Власова; 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Г.И. 

Басырову, 

 Р.З. Багаутдинова,  Р.Ф. Булатову. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову 

 

 

       Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова 

 

       Секретарь                                            Г.И.Басырова 

 


